
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 21/633300120

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2  (E633-S-1493/2020)

TO : TO Hranice na Moravě(5)
Termín dodání:30.9.2021

Místo : Žst. Drahotuše v.č. 15-21
Žst. Lipník v.č. 1-3, v.č. 14 - 20

Termín : 2021
Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 620 600,00

ZRN - SO 01

520 K 5911275010 Výměna kluzné stoličky pražce betonové soustavy UIC60 kus 800,000 0,00

ZRN - SO 02

ZRN Celkem 0,00

VON - SO 03

1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

14 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 0,000 0,00

16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

24 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 
státem uznaných svátcích

Kč/h
od 0,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1490797

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 05d97ccf-cf67-4140-8aaa-c9019af3872d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2021 13:28:00


		2021-05-07T11:28:22+0000




